



## FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ

### ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 179/2023

### PREGÃO ELETRÔNICO Nº 139/2023 PROCESSO LICITATÓRIO 2279/2023



No dia 28 de Novembro de 2023, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ**, inscrito(a) no CNPJ 13.828.365/0001-50, com sede à n° CEP - - Sumidouro-RJ neste ato legalmente representado por **MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA**, portador do CPF n° **04836089638**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** T&T SOLUCOES ATACADISTAS LTDA **CNPJ:** 45.042.273/0001-37

**Representante:** Tulio Vogas Figueira Custódio

**Telefone:** (22) 2060-1465

**Email:** tetsa2022@gmail.com

**Endereço:** RUA 10 DE JUNHO, 64 - CENTRO, Sumidouro - RJ - 28637-000

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
<b>Item: 2</b>	<b>Quantidade:</b> 20,00	<b>Unidade:</b> Kit	<b>Marca:</b> FUTURO	<b>Modelo:</b> RECARREGAVEL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 19,95	<b>Valor Total:</b> R\$399,00
<b>Descrição:</b> CANETA PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL 4 PINCÊIS + 01 APAGADOR						
<b>Item: 4</b>	<b>Quantidade:</b> 30,00	<b>Unidade:</b> UNID	<b>Marca:</b> MASTER	<b>Modelo:</b> 5,5 MM	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 3,42	<b>Valor Total:</b> R\$102,60
<b>Descrição:</b> CORRETIVO EM FITA 5,5 M						
<b>Item: 6</b>	<b>Quantidade:</b> 15,00	<b>Unidade:</b> UNID	<b>Marca:</b> GRAFICA	<b>Modelo:</b> 200 FOLHAS	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 24,41	<b>Valor Total:</b> R\$366,15
<b>Descrição:</b> LIVRO ATA COM 200 FOLHAS NUMERADO						
<b>Item: 8</b>	<b>Quantidade:</b> 300,00	<b>Unidade:</b> PCT	<b>Marca:</b> REPORT	<b>Modelo:</b> PACOTE 500 FOLHAS	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 20,65	<b>Valor Total:</b> R\$6.195,00
<b>Descrição:</b> PAPEL A4 75G/M2 210 X 297 MM (PACOTE COM 500 FLS)						
<b>Item: 9</b>	<b>Quantidade:</b> 300,00	<b>Unidade:</b> PCT	<b>Marca:</b> REPORT	<b>Modelo:</b> PACOTE COM 500 FOLHAS	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 25,66	<b>Valor Total:</b> R\$7.698,00
<b>Descrição:</b> PAPEL OFÍCIO 2 - 75G/M2 (PACOTE COM 500 FLS)						
						<b>Total: R\$ 14.760,75</b>

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **28/05/2024**, a contar do dia **28/11/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA**  
GESTORA DO FMS

Assinado de forma digital por:

**MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA**  
04836089638

Dados: 28/11/2023 11:30:19

**T&T SOLUCOES ATACADISTAS LTDA**  
45.042.273/0001-37

Assinado de forma digital por:

**Tulio Vogas Figueira Custódio**  
14595660766

Dados: 28/11/2023 09:14:44